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Në bazë të nenit 68, paragrafi 3 i Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 datë 04.06.2008 

(Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës nr.28, datë 04.06.2008), neni 4 dhe 6 i Udhëzimit 

Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna 

me datën 01.11.2023 shpallë këtë :  

 

KONSULTIM PUBLIK 

 

MBI PLANIN LOKAL TË VEPRIMIT PËR BARAZI GJINORE 2024 – 2026. 

 

Konsultimi Publik për Planin Lokal të Veprimit për Barazi Gjinore 2024 – 2026 do të qëndrojë 

i hapur për 30 ditë, nga data 08.11.2023 deri me datën 08.12.2023. 

Drafti i këtij dokumenti do të qëndroj online në ueb faqen zyrtare të komunës së Gjakovës në 

linkun: https://kk.rks-gov.net/gjakove/kuvendi/draft-rregulloret/  

 

Komentet, sugjerimet apo vërejtjet lidhur me dokumentin, mund t’i adresoni përmes postës 

elektronike në adresat: arbënesha.kuqi@rks-gov.net; lumnije.shllaku@rks-gov.net dhe 

artan.haraqia@rks-gov.net.  

 

Gjithashtu, komuna e Gjakovës e ka paraparë edhe një takim fizik në kuadër të këtij 

Konsultimi Publik, i cili do të mbahet me datën 08.12.2023, e për të cilin qytetarët do të 

njoftohen me kohë. 

 

Andaj, ftohen të gjithë qytetarët që të jenë aktiv dhe me sugjerimet, propozimet dhe vërejtjet e 

veta të kontribuojnë në plotësimin e këtij dokumenti. 

 

 

Me respekt, 
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